
1

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR

ZONA 3 - ZONA SUR
NÚMERO DE

ZONA
NOMBRE DE

ZONA APELLIDO NOMBRE DNI DIRECCIÓN INSITUTO DE
ORIGEN

HORAS/
CARGO ESPACIO CARRERA ZONA DE

DESTINO
SIT. DE

REVISTA
TOTAL DE
PUNTOS

3 SUR SOVARSO NANCY 22973155 GENERAL
ALVEAR 9018 1 ACP 3

CON
TRASLADO

PROVISORIO

3 SUR SOVARSO NANCY 22973155 GENERAL
ALVEAR 9018 5

ADMINISTRACIÓN Y
CONTABILIDAD DE LAS
ORGANIZACIONES

TS EN COMERCIO Y
ADUANA 3

CON
TRASLADO

PROVISORIO

3 SUR SOVARSO NANCY 22973155 GENERAL
ALVEAR 9018 3 COSTOS Y FINANZAS TS EN TURISMO Y

HOTELERÍA 3
CON

TRASLADO
PROVISORIO

3 SUR SOVARSO NANCY 22973155 GENERAL
ALVEAR 9018 4 RECURSOS HUMANOS

TS EN HIGIENE Y
SEGURIDAD CON
ORIENTACIÓN EN
CALIDAD Y MEDIO
AMBIENTE

3
CON

TRASLADO
PROVISORIO

3 SUR VILLALOBOS VIVIANA ANABEL 21877715 GODOY CRUZ 9018 6 INSTITUCIONES
EDUCATIVAS

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN PRIMARIA 1 TITULAR

3 SUR VILLALOBOS VIVIANA ANABEL 21877715 GODOY CRUZ 9018 3
PRÁCTICA
PROFESIONAL
DOCENTE I

PROFESORADO
LENGUA Y LITERATURA 1 TITULAR

3 SUR VILLALOBOS VIVIANA ANABEL 21877715 GODOY CRUZ 9018 3
PRÁCTICA
PROFESIONAL
DOCENTE III

PROFESORADO DE
QUÍMICA 1 TITULAR

3 SUR VILLALOBOS VIVIANA ANABEL 21877715 GODOY CRUZ 9018 3 PROYECTO DE
INTERVENCIÓN POSTÍTULO 1 TITULAR

3 SUR FASCIO PAULA JOANNA 28841428 SAN RAFAEL 9003 4 ARTES VISUALES EN
EL NIVEL INICIAL

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN INICIAL 2 TITULAR

3 SUR FASCIO PAULA JOANNA 28841428 SAN RAFAEL 9003 4 ARTES VISUALES EN
EL NIVEL INICIAL

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN INICIAL 2 TITULAR

3 SUR NICOLAO PATRICIA NOEMÍ 23161101 SAN RAFAEL 9012 4 COMERCIALIZACIÓN
TECNICATURA EN
ADMINISTRACIÓN DE
EMPRESAS

2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HECTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9011 7 DIDÁCTICA DE LA
INFORMÁTICA I

PROFESORADO DE
INFORÁMTICA 2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HECTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9011 6 DIDÁCTICA DE LA
INFORMÁTICA II

PROFESORADO DE
INFORMÁTICA 2 TITULAR

3 SUR ELWART CAROLINA 28558503 SAN RAFAEL 9007 6 DIDÁCTICA DE LA
LITERATURA

PROFESORADO
LENGUA Y LITERATURA 2 TITULAR

3 SUR RODRIGUEZ ANDREA VANINA 30857650 SAN RAFAEL 9003 2 EXPRESIÓN
CORPORAL

TS EN LOCUCIÓN,
RADIO Y TELEVISIÓN 2 TITULAR

3 SUR MARCOS AURELIO JOSÉ 31466091 SAN RAFAEL 9007 5 FUNDAMENTOS DE LA
LITERATURA

PROFESORADO
LENGUA Y LITERATURA 2 TITULAR

3 SUR AGUILERA ERICA PATRICIA 27963633 SAN RAFAEL 9003 6
HISTORIA POLÍTICA DE
LA EDUCACIÓN
ARGENTINA

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN INICIAL 2 TITULAR

3 SUR AGUILERA ERICA PATRICIA 27963633 SAN RAFAEL 9003 6
HISTORIA POLÍTICA DE
LA EDUCACIÓN
ARGENTINA

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN ESPECIAL 2 TITULAR

24,5

17,5

17,5

17,5

15,5

15,5

15,5

15,5

10

10

11,5

4,5

4,5

9

14,5

14,5

14,5

14,5



2

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR

ZONA 3 - ZONA SUR
NÚMERO DE

ZONA
NOMBRE DE

ZONA APELLIDO NOMBRE DNI DIRECCIÓN INSITUTO DE
ORIGEN

HORAS/
CARGO ESPACIO CARRERA ZONA DE

DESTINO
SIT. DE

REVISTA
TOTAL DE
PUNTOS

3 SUR FARINA ORLANDO FABIÁN 20548268 SAN RAFAEL 9003 2 INFORMÁTICA TS EN LOCUCIÓN,
RADIO Y TELEVISIÓN 2 TITULAR

3 SUR MARTINEZ CAROLINA EUGENIA 23067760 SAN RAFAEL 9003 18
PRÁCTICA
PROFESIONAL
DOCENTE IV

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN ESPECIAL 2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HECTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9011 8 PRÁCTICA
PROFESIONAL III

PROFESORADO DE
INFORMÁTICA 2 TITULAR

3 SUR BARBADILLO VERÓNICA GISELA 26980402 SAN RAFAEL 9003 2
PRINCIPIOS DE
ESTÉTICA E HISTORIA
DEL ARTE

TS EN LOCUCIÓN,
RADIO Y TELEVISIÓN 2 TITULAR

3 SUR GARCÍA GASTÓN CESAR 27138064 SAN RAFAEL 9003 4 PROMOCIÓN DE LA
SALUD

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 TITULAR

3 SUR HERRERA ELSA SILVINA 24052192 SAN RAFAEL 9011 4 PROMOCIÓN DE LA
SALUD

PROFESORADO DE
HISTORIA 2 TITULAR

3 SUR MARCOS AURELIO JOSÉ 31466091 SAN RAFAEL 9007 5 PSICOLINGUISTA PROFESORADO
LENGUA Y LITERATURA 2 TITULAR

3 SUR GARCÍA GASTÓN CESAR 27138064 SAN RAFAEL 9003 6 SALUD Y CUIDADO
INFANTIL

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN INICIAL 2 TITULAR

3 SUR AGUILERA ERICA PATRICIA 27963633 SAN RAFAEL 9011 6 SISTEMA EDUCATIVO PROFESORADO DE
INGLÉS 2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HÉCTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9014 1
TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN Y
COMUNICACIÓN

PROFESORADO DE
ARTES EN DANZA 2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HÉCTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9014 4
TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN Y
COMUNICACIÓN

PROFESORADO DE
ARTES VISUALES 2 TITULAR

3 SUR MARTÍNEZ GUSTAVO 20452868 SAN RAFAEL 9014 4
TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN Y LA
COMUNICACIÓN

PROFESORADO DE
TEATRO 2 TITULAR

3 SUR FARINA ORLANDO FABIÁN 20548268 SAN RAFAEL 9003 2 TECNOLOGÍA I TS EN LOCUCIÓN,
RADIO Y TELEVISIÓN 2 TITULAR

3 SUR FARINA ORLANDO FABIÁN 20548268 SAN RAFAEL 9003 2 TECNOLOGÍA II TS EN LOCUCIÓN,
RADIO Y TELEVISIÓN 2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HECTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9011 4 TIC PARA LA
ENSEÑANZA

PROFESORADO DE
INFORMÁTICA 2 TITULAR

3 SUR GARRO DE LA HOZ HÉCTOR LUIS 26706792 SAN RAFAEL 9014 3
TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN Y
COMUNICACIÓN

PROFESORADO DE
ARTES EN DANZA 3 TITULAR

3 SUR DE GIORGI VALERIA ALEJANDRA 30542246 SAN RAFAEL 9003 7

PERSPECTIVAS
HISTÓRICAS
POLÍTICAS, SOCIALES,
ECONÓMICAS,
CULTURALES DE
AMÉRICA LATINA

PROFESORADO DE
EDUCACIÓN INICIAL

NO
CONSIGNA TITULAR

3 SUR CONTRERAS DIANA LETICIA 29540847 SAN RAFAEL 9011 7 FUNDATAMENTOS DE
LA LENGUA

PROFESORADO
LENGUA Y LITERATURA 2 TITULAR

17

14,5

4

17,5

15

15,5

14,5

15

14,5

16

16

14,5

17

17

3

16

14,5

4,5


