ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR



ZONA 3 - ZONA SUR

NÚMERO DE ZONA	NOMBRE DE ZONA	APELLIDO	NOMBRE	DNI	DIRECCIÓN	INSITUTO DE ORIGEN	HORAS/ CARGO	ESPACIO	CARRERA	ZONA DE DESTINO	SIT. DE REVISTA	TOTAL DE PUNTOS
3	SUR	SOVARSO	NANCY	22973155	GENERAL ALVEAR	9018	1	ACP		3	CON TRASLADO PROVISORIO	24,5
3	SUR	SOVARSO	NANCY	22973155	GENERAL ALVEAR	9018	5	ADMINISTRACIÓN Y CONTABILIDAD DE LAS ORGANIZACIONES	TS EN COMERCIO Y ADUANA	3	CON TRASLADO PROVISORIO	17,5
3	SUR	SOVARSO	NANCY	22973155	GENERAL ALVEAR	9018	3	COSTOS Y FINANZAS	TS EN TURISMO Y HOTELERÍA	3	CON TRASLADO PROVISORIO	17,5
3	SUR	SOVARSO	NANCY	22973155	GENERAL ALVEAR	9018	4	RECURSOS HUMANOS	TS EN HIGIENE Y SEGURIDAD CON ORIENTACIÓN EN CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE	3	CON TRASLADO PROVISORIO	17,5
3	SUR	VILLALOBOS	VIVIANA ANABEL	21877715	GODOY CRUZ	9018	6	INSTITUCIONES EDUCATIVAS	PROFESORADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA	1	TITULAR	15,5
3	SUR	VILLALOBOS	VIVIANA ANABEL	21877715	GODOY CRUZ	9018	3	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE I	PROFESORADO LENGUA Y LITERATURA	1	TITULAR	15,5
3	SUR	VILLALOBOS	VIVIANA ANABEL	21877715	GODOY CRUZ	9018	3	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE III	PROFESORADO DE QUÍMICA	1	TITULAR	15,5
3	SUR	VILLALOBOS	VIVIANA ANABEL	21877715	GODOY CRUZ	9018	3	PROYECTO DE INTERVENCIÓN	POSTÍTULO	1	TITULAR	15,5
3	SUR	FASCIO	PAULA JOANNA	28841428	SAN RAFAEL	9003	4	ARTES VISUALES EN EL NIVEL INICIAL	PROFESORADO DE EDUCACIÓN INICIAL	2	TITULAR	10
3	SUR	FASCIO	PAULA JOANNA	28841428	SAN RAFAEL	9003	4	ARTES VISUALES EN EL NIVEL INICIAL	PROFESORADO DE EDUCACIÓN INICIAL	2	TITULAR	10
3	SUR	NICOLAO	PATRICIA NOEMÍ	23161101	SAN RAFAEL	9012	4	COMERCIALIZACIÓN	TECNICATURA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	2	TITULAR	11,5
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HECTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9011	7	DIDÁCTICA DE LA INFORMÁTICA I	PROFESORADO DE INFORÁMTICA	2	TITULAR	4,5
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HECTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9011	6	DIDÁCTICA DE LA INFORMÁTICA II	PROFESORADO DE INFORMÁTICA	2	TITULAR	4,5
3	SUR	ELWART	CAROLINA	28558503	SAN RAFAEL	9007	6	DIDÁCTICA DE LA LITERATURA	PROFESORADO LENGUA Y LITERATURA	2	TITULAR	9
3	SUR	RODRIGUEZ	ANDREA VANINA	30857650	SAN RAFAEL	9003	2	EXPRESIÓN CORPORAL	TS EN LOCUCIÓN, RADIO Y TELEVISIÓN	2	TITULAR	14,5
3	SUR	MARCOS	AURELIO JOSÉ	31466091	SAN RAFAEL	9007	5	FUNDAMENTOS DE LA LITERATURA	PROFESORADO LENGUA Y LITERATURA	2	TITULAR	14,5
3	SUR	AGUILERA	ERICA PATRICIA	27963633	SAN RAFAEL	9003	6	HISTORIA POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA	PROFESORADO DE EDUCACIÓN INICIAL	2	TITULAR	14,5
3	SUR	AGUILERA	ERICA PATRICIA	27963633	SAN RAFAEL	9003	6	HISTORIA POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA	PROFESORADO DE EDUCACIÓN ESPECIAL	2	TITULAR	14,5

ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR



ZONA 3 - ZONA SUR

NÚMERO DE ZONA	NOMBRE DE ZONA	APELLIDO	NOMBRE	DNI	DIRECCIÓN	INSITUTO DE ORIGEN	HORAS/ CARGO	ESPACIO	CARRERA	ZONA DE DESTINO	SIT. DE REVISTA	TOTAL DE PUNTOS
3	SUR	FARINA	ORLANDO FABIÁN	20548268	SAN RAFAEL	9003	2	INFORMÁTICA	TS EN LOCUCIÓN, RADIO Y TELEVISIÓN	2	TITULAR	17
3	SUR	MARTINEZ	CAROLINA EUGENIA	23067760	SAN RAFAEL	9003	18	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE IV	PROFESORADO DE EDUCACIÓN ESPECIAL	2	TITULAR	14,5
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HECTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9011	8	PRÁCTICA PROFESIONAL III	PROFESORADO DE INFORMÁTICA	2	TITULAR	4
3	SUR	BARBADILLO	VERÓNICA GISELA	26980402	SAN RAFAEL	9003	2	PRINCIPIOS DE ESTÉTICA E HISTORIA DEL ARTE	TS EN LOCUCIÓN, RADIO Y TELEVISIÓN	2	TITULAR	17,5
3	SUR	GARCÍA	GASTÓN CESAR	27138064	SAN RAFAEL	9003	4	PROMOCIÓN DE LA SALUD	PROFESORADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA	2	TITULAR	15
3	SUR	HERRERA	ELSA SILVINA	24052192	SAN RAFAEL	9011	4	PROMOCIÓN DE LA SALUD	PROFESORADO DE HISTORIA	2	TITULAR	15,5
3	SUR	MARCOS	AURELIO JOSÉ	31466091	SAN RAFAEL	9007	5	PSICOLINGUISTA	PROFESORADO LENGUA Y LITERATURA	2	TITULAR	14,5
3	SUR	GARCÍA	GASTÓN CESAR	27138064	SAN RAFAEL	9003	6	SALUD Y CUIDADO INFANTIL	PROFESORADO DE EDUCACIÓN INICIAL	2	TITULAR	15
3	SUR	AGUILERA	ERICA PATRICIA	27963633	SAN RAFAEL	9011	6	SISTEMA EDUCATIVO	PROFESORADO DE INGLÉS	2	TITULAR	14,5
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HÉCTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9014	1	TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN	PROFESORADO DE ARTES EN DANZA	2	TITULAR	16
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HÉCTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9014	4	TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN	PROFESORADO DE ARTES VISUALES	2	TITULAR	16
3	SUR	MARTÍNEZ	GUSTAVO	20452868	SAN RAFAEL	9014	4	TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN	PROFESORADO DE TEATRO	2	TITULAR	14,5
3	SUR	FARINA	ORLANDO FABIÁN	20548268	SAN RAFAEL	9003	2	TECNOLOGÍA I	TS EN LOCUCIÓN, RADIO Y TELEVISIÓN	2	TITULAR	17
3	SUR	FARINA	ORLANDO FABIÁN	20548268	SAN RAFAEL	9003	2	TECNOLOGÍA II	TS EN LOCUCIÓN, RADIO Y TELEVISIÓN	2	TITULAR	17
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HECTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9011	4	TIC PARA LA ENSEÑANZA	PROFESORADO DE INFORMÁTICA	2	TITULAR	3
3	SUR	GARRO DE LA HOZ	HÉCTOR LUIS	26706792	SAN RAFAEL	9014	3	TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN	PROFESORADO DE ARTES EN DANZA	3	TITULAR	16
3	SUR	DE GIORGI	VALERIA ALEJANDRA	30542246	SAN RAFAEL	9003	7	PERSPECTIVAS HISTÓRICAS POLÍTICAS, SOCIALES, ECONÓMICAS, CULTURALES DE AMÉRICA LATINA	PROFESORADO DE EDUCACIÓN INICIAL	NO CONSIGNA	TITULAR	14,5
3	SUR	CONTRERAS	DIANA LETICIA	29540847	SAN RAFAEL	9011	7	FUNDATAMENTOS DE LA LENGUA	PROFESORADO LENGUA Y LITERATURA	2	TITULAR	4,5